
A STR. 4–7VÍCE ZA MÉNĚ

1390

17,90

BEZ

APLIKACE4990

4490

79,90 -43 %

BEZ

APLIKACE 690

490

10,90 -55 %

BEZ

APLIKACE 990

790

11,90 -33 %

BEZ

APLIKACE6990

5990

114,90 -47 %

BEZ

APLIKACE5990

5490

86,90 -36 %

BEZ

APLIKACE5990

4790

79,90 -40 %

209,-
399,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990

94,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1490

27,90

7990

199,- -59 %

1290

22,90 -43 %

Vepřová 
krkovice  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Radegast  
Rázná 10*
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha 
na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role 
= 7,49 Kč bez Aplikace /  
5,99 Kč Aplikace 

Jihlavanka 
Standard*
• mletá káva 
• 229 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace /  
24,96 Kč Aplikace 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč bez Aplikace / 35,92 Kč Aplikace 

Multicereální croissant**
• s máslem • 65 g  
• 100 g = 15,23 Kč bez Aplikace /  
12,16 Kč Aplikace 

Jihočeské trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l  
• 16,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč  
bez Aplikace /  
71,29 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
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Müller MIX
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

Kiwi
• 1 ks 

Albertovo uzenářství 
Šunka nejvyšší jakosti 
MAXI
• 100 g = 19,97 Kč  
bez Aplikace / 18,30 Kč  
Aplikace 

1 kg

49 ks

300 g92
MASA

www.albert.czOd úterý 7. 4. do 14. 4. 2026

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

49 ks

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1490
27,90

7990
199,- -59%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeské trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l  
• 16,90 Kč 

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 



NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE6990

5990
114,90 -47%

BEZ

APLIKACE4990

4490
79,90 -43%

1290
22,90 -43%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze 
garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč bez Aplikace /  
24,96 Kč Aplikace 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč bez Aplikace / 
35,92 Kč Aplikace 

Müller MIX
• 130 g  
• 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 



NEPORAZITELNÉ

1 kg

209,-
399,-

BEZ

APLIKACE5990

4790
79,90 -40%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

Jihlavanka Standard*
• mletá káva 
• 229 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 7,49 Kč bez Aplikace /  
5,99 Kč Aplikace 



NEPORAZITELNÉ

44 ks

1390
17,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
94,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

Radegast  
Rázná 10*
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha 
na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč  
bez Aplikace /  
71,29 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 8 Kč bez Aplikace /  
7,20 Kč Aplikace 
• 329 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.
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NEPORAZITELNÉ

5390
77,90 -30%

9990
119,90

1990
25,90

249,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
19,90

BEZ

APLIKACE2490

1990
32,90 -39%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
79,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
299,-

1590
25,90

1290
32,90

990
15,90 -37%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální voda  
bez cukru 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Franz Josef  
Olivový olej 
extra panenský*
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč  
bez Aplikace / 23,98 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12/ 
Temně hořká 12*
• světlý a polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Jacobs Velvet + Jacobs Velvet Náplň*
• instantní káva • sklo 180–200 g + náplň 180 g  
• 100 g od 65,53 Kč  
• při koupi 1 kusu:  
cena za sklo 149,90 Kč
cena za náplň 129,90 Kč 

Romadur
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g  
od 82,25 Kč bez Aplikace /  
od 74,75 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jojo*
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Panzani  
Omáčka na těstoviny
• 400 g • 100 g  
= 12,48 Kč bez Aplikace /  
11,23 Kč Aplikace 
• 44,90 Kč 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

90
MASA

kompatibilní s kávovary 
Nespresso

200 g za 131,06 Kč
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NEPORAZITELNÉNÉ

790
13,90

619,-
1199,-

3990
99,90 -60%

9990
149,-

7990
119,90

4990
99,90

429,-
449,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

299,-
379,-

BEZ

APLIKACE 1790,-

1490,-

2390,- -37%

239,-
319,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí  
od 7. 4. do 21. 4. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Hello  
Dětská ovocná 
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Pampers  
Dětské plenky
• Mega Box • vel. 3–5
• 96–120 ks • 1 ks od 5,16 Kč 
• 619 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Somat  
Excellence  
5 v 1 Tablety do myčky
• 80 ks • 1 ks = 5,37 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 449 Kč 

Albert 
Letní směs 
do  
ostřikovačů**
• 4 l  
• 1 l = 9,98 Kč 

Loved 
By Cats  
Stelivo 
pro kočky
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 94,90 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8 Kč bez Aplikace / 7,20 Kč Aplikace 
• 329 Kč 

STR8  
Sprchový gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka  
= 4,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

KÄRCHER 
Tlaková myčka K 2 Classic Car
• maximální provozní tlak: 110 bar
• maximální průtok: 360 l/h
• délka přívodního kabelu: 5 m
• hmotnost: 3,4 kg • výkon: 1400 W
• součástí balení je mycí kartáč, pěnovací tryska a detergent na mytí aut

Curaprox  
Zubní kartáčky*
• 3 ks 
• 1 ks = 79,67 Kč 
• 249 Kč 

44× 85 g

10 kg

PLATÍ OD 7. 4. DO 12. 5. 2026.
MĚSÍCEHIT



NEPORAZITELNÉ

6990
99,90 -30%

990
12,90 -23%

BEZ

APLIKACE2490

2290
39,90 -42%

1590
24,90 -36%

BEZ

APLIKACE9990

8990
194,- -53%

479,-
649,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
219,-

BEZ

APLIKACE2990

1990
49,90 -60%

BEZ

APLIKACE2490

1990
34,90 -42%

BEZ

APLIKACE10990

8990
149,90 -40%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

Ariel  
Prací gel*
• 1 dávka = 4,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 489 Kč 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč 
• cena za 1 ks 12,90 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 
bez Aplikace / 11,45 Kč Aplikace 

Míša 
Tvarohový 
mls
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 1000 ml  
• 100 ml =  9,99 Kč  
bez Aplikace / 8,99 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Mionetto 
Prosecco  
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč  
bez Aplikace / 
159,87 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

Actimel Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 9,16 Kč bez Aplikace /  
7,50 Kč Aplikace 

CENA ZA 1 ks  

PŘI KOUPI 6 ks

NOVINKA

111 dávek

12 ks

PLATÍ  
POUZE NE– 11. 4 . 2026 

12 . 4. 2026



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE 
ZA MÉNĚ

3990

59,90 -33 %

4490

69,90 -35 %

5690

77,90 -26 %

3990

51,90 -23 %

3990

46,90

6990

99,90

2990

39,90 -25 %

BEZ

APLIKACE4490

3790

44,90 -15 %

BEZ

APLIKACE5990

5490

86,90 -36 %

5390

69,90

6990

89,90

Nabídka na této straně platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

Tatra Tvaroh
• 100 g = 7,98 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Activia
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,36 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček 
Tyčinka s tvarohem 
multipack
• 5× 38 g • 100 g = 29,95 Kč 

Perla  
Máslová příchuť
• 100 g = 7,36 Kč 
• 69,90 Kč 

Kunín  
Zakysaná  
smetana 15% 
• 100 g = 10,64 Kč 

Smetanito GIGA
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč bez Aplikace /  
18,95 Kč Aplikace 

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 38,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

Jesenka
• 140 g 
• 100 g = 28,50 Kč 
• 39,90 Kč 

Pizza Feliciana XL
• 429–445 g • 100 g od 15,71 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Albertovo  
uzenářství Šunka 
nejvyšší jakosti MAXI
• 100 g = 19,97 Kč  
bez Aplikace /  
18,30 Kč Aplikace 

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

375 g 500 g

950 g 300 g

92
MASA
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VÍCE 
ZA MÉNĚ

9990

174,-

4990

54,90

3490

49,90

399,-

699,- -42 %

149,-
209,-

179,-

179,-

249,- -28 %

12990

4490

54,90 -18 %

5990

8490

99,90 -15 %

Nabídka na této straně platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Chips
• 230–250 g 
• 100 g od 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Emco Mysli
• vybrané druhy 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g + 50 g navíc 
• 100 g = 22,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Twix 3pack
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• 54,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Tchibo 
Espresso
• zrnková káva  
• vybrané druhy 

Trolli
• 100 g = 29,80 Kč 
• 149 Kč 

Pom-Bär Kyblík
• 300 g • 100 g = 59,67 Kč 

Raffaello
• 260 g 
• 100 g = 68,85 Kč 

Mila Oplatky multipack
• 5 ks • 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Haribo  
Želé  
bonbony

450 g1 kg 1 kg

1 kg

500 g

limitovaná edice

5× 50 g

limitovaná edice



6

VÍCE 
ZA MÉNĚ

4990

95,90 -47 %

159,-

269,- -40 %

6490

99,90

6990

139,90

3990

58,90 -32 %

3490

49,90

3490

56,90 -38 %

12490

248,-

10990

144,90

4490

56,90 -21 %

8990

99,90 -10 %

239,-

393,- -39 %

5490

84,90 -35 %

Nabídka na této straně platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Panzani  
Těstoviny
• vybrané druhy 

Fabio Fry 
Premium  
Fritovací olej
• 1 l = 53 Kč 

Viva 
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč 
• 64,90 Kč 

Vitana Rýže 
loupaná
• varné sáčky 
• 1 kg 

Heinz 
Kečup
• 69,90 Kč 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana  
MAXI 
Grilovací 
koření
• 90 g  
• 100 g = 38,78 Kč 
• 34,90 Kč 

Vitana 
Velká  
rodinná 
polévka
• 90–184 g 
• 100 g od 18,97 Kč 
• vybrané druhy 

RIO mare 
Insalatissime 
duopack
• 100 g = 39,04 Kč 
• 129,90 Kč 

RIO mare  
Tuňák
• 100 g = 70,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Boneco  
Hořčice 
plnotučná
• 1 kg = 49,89 Kč 

Cibule Bistro  
Vývar
• 1 l 
• vybrané druhy 

Lagris Rýže  
basmati
• 1 kg = 47,80 Kč 

3× 80 g 2× 160 g

1 kg

900 g

2 kg

1 kg

500 g za 24,95 Kč

5 kg3 l
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VÍCE 
ZA MÉNĚ

6990

99,90

4490

69,90

199,-

269,- -26 %

9990

134,90

349,-

499,- -30 %

599,-

699,- -14 %

629,-

1099,- -42 %

279,-

319,- -12 %

229,-
299,-

8490

159,-

13990

199,-

Nabídka na této straně platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

Božkov Originál
• 37,5%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pfanner  
100% džus
• 1 l = 34,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

African 
Winery
• Jižní Afrika  
• Bag in Box 
• 1 l = 66,34 Kč 

Linteo  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 49,95 Kč  
• 99,90 Kč 

Musti Nobilis 
Prosecco
• Itálie 
• 1 l = 232,67 Kč 

Persil Prací kapsle
• 1 dávka = 5,99 Kč 
• vybrané druhy 

Old Spice  
Sprchový gel
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Whiskas Kapsičky 
pro kočky
• 80 ks • 6,8 kg  
• 100 g = 9,25 Kč 
• různé druhy 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 10,62 Kč 
• 84,90 Kč 

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

80× 85 g

1,5 l3 l

100 dávek

1 l

1 l 3 l

2 l

1 ks za 21,23 Kč
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8990

119,90 -25 %

3490

44,90 -22 %

2990

4990

79,90 -37 %

1690

24,90 -32 %

5490

69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690

49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490

39,90 -37 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

12990

7990

5990

139,-

BEZ

APLIKACE4990

3990

79,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 9. 4. 2026.

Paprika červená
• 1 kg 

Okurky mini
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 

Mrkev raná 
vanička
• 1 kg 

Excellent Brambory  
konzumní pozdní
• 2,5 kg • 1 kg = 19,96 Kč 
• salátové varný typ A, 
přílohové varný typ B

Pór
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 43,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč 

Jahodník jednouplodící 
10pack*
 • 1 ks 

Gerbera* 
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Petunia* 
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm Ficus* 

• 1 ks  
• ∅ květináče 
12 cm 

Cuketa 
zelená
• 1 kg 

nová sklizeň
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1990

32,90

3690

56,90 -35 %

5990

77,90
3490

54,90 -36 %

7990

89,90 -11 %

3990

3790

69,90 -45 %

2990

39,90 -25 %

3990

59,90 -33 %

3990

59,90 -33 %

BEZ

APLIKACE4990

4490

79,90 -43 %

BEZ

APLIKACE 690

490

10,90 -55 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Klikva – brusinka kanadská
• 100 g 
• 17,90 Kč 

Emma  
Chia semínka
• 250 g 
• 100 g = 14,76 Kč 

Emma Mandle blanšírované
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma  
Kešu natural
• 120 g   
• 100 g = 29,08 Kč 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč  
bez Aplikace / 35,92 Kč Aplikace 

Albert 
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 

Albert Jahody
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Albert  
Hrozny tmavé  
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 7,58 Kč 

Avokádo
• 1 ks

Albert  
Meloun vodní s nízkým  
obsahem semen
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 42,90 Kč 

Jablka  
Crimson Snow
• 1 kg 

Kiwi
• 1 ks 

250 g

 

NA VYBRANÉ
 DRUHY

BOBULOVIN

AŽ

-37 %



AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 

ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1490

18,90 -21 %

1690

24,90 -32 %

1990

30,90 -35 %

2690

38,90 -30 %

3390

43,90 -22 %

2990

45,90 -34 %

2490

31,90 -21 %

3990

47,90 -16 %

1890

23,90 -20 %

1990

24,90 -20 %

29904490

1490

19,90 -25 %

 
 *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Vepřová  
šunka  
dušená  
Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Šunkový 
salám
• cena za 100 g 

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Salám 
Princ
• cena za 100 g 

Duo  
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Pikantní 
slanina 
Delikates
• cena za 100 g 

Poctivá 
selská 
slanina
• 100 g 

Formanské 
párky
• cena za 100 g 

Kuřecí prsní 
šunka
• standardní jakost 
• 100 g

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

94
MASA

92
MASA

85
MASA

95
MASA

85
MASA

95
MASA

2790

32,90 -15 %

2690

33,90 -20 %

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská 
slanina*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš*
• cena za 100 g 

97
MASA
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169,-

219,- -22 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

10990

139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

12990

189,- -31 %

5990

69,90 -14 %

249,-

279,- -10 %

5990

89,90 -33 %

6990

89,90 -22 %

7990

99,90 -20 %

11990

149,90 -20 %

14990

199,- -24 %

6990

99,90 -30 %

10990

169,- -34 %

5490

69,90 -21 %

11990

3190

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 

Nature's Promise Bio 
Krůtí prsní řízky  
– plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč 

Nature's Promise Bio 
Kuřecí spodní stehna 
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

Krevety celé
• chlazené  
• balené • 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Kuřecí prsní a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Albert Hovězí 
burger Americano Style
• masný polotovar  
• 220 g • 1 kg = 272,28 Kč 

Albert Masová  
klobása Salsiccia
• masný polotovar • chlazená  
• 300 g 
• 1 kg = 183 Kč 

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí steak 
mletý
• masný polotovar 
• chlazený • 500 g 
• 1 kg = 139,80 Kč 

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené  • 1 kg 

Albert Kuřecí steak  
v medovo-pikantní marinádě
• masný polotovar • 600 g • 1 kg = 199,84 Kč 

Královské kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Vepřové 
nudličky
• chlazené • 450 g  
• 1 kg = 155,34 Kč 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 124,79 Kč 

Pražma v česnekovo-bylinkové  
marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

5 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 



MÍCHANÉ
DRINKY
JAKO OD BARMANA

pijsrozumem.cz

novinka 

pijsrozumem.cz

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

3990

790

8,90 -11 %

1190

13,90 -14 %

2490

29,90 -16 %

1990

1190

13,90 -14 %

3690

44,90 -17 %

2990

44,90 -33 %

1390

16,90 -17 %

2890

34,90 -17 %

590

7,90 -25 %

990

14,90 -33 %

2990

39,90 -25 %

890

11,90 -25 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Mlynářský  
chléb žitný*,**
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• obsah vlákniny: 10 g  
na 100 g výrobku 

Mlynářský  
rohlík žitný*,**
• 60 g • 100 g = 13,17 Kč 
• obsah vlákniny: 7 g na 100 g výrobku 

Bulka sýrová*,**
• 65 g  
• 100 g = 18,31 Kč 

Koláč tvaroh-hruška*,**
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 

Albert  
Pletýnka*,**
• 220 g  
• 100 g = 9 Kč 

Česnekový chléb 
z kamenné pece**
• 405 g 
• 100 g = 7,39 Kč 

Pletenec  
s pekanovými  
ořechy**
• 78 g • 100 g = 15,26 Kč 

Albert Buchty
• balené • 45 % náplně
• 360 g  
• 100 g = 10,25 Kč  
• mák, švestka, tvaroh 

Medovník
• 130–150 g  
• 100 g od 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Jablečno-skořicová 
kapsa**
• 100 g 

Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Rohlík pivec**
• 59 g 
• 100 g = 10 Kč 

Bochánek škvarkový**
• 70 g 
• 100 g = 14,15 Kč 

Francouzská bageta**
• 110 g • 100 g = 8,10 Kč 

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

ZDRAVÉ 
A CHUTNÉ
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4490

62,90 -28 %

2590

32,90 -21 %

3190

46,90 -31 %

1490

24,90 -40 %

2990

39,90

2490

29,90 -16 %

3490

42,90

3990

49,90 -20 %

8990

139,90 -35 %

2790

39,90 -30 %

BEZ

APLIKACE3490

3290

45,90 -28 %

2990

42,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Président  
– plátky
• 100 g 

Jihočeská 
niva 45% 
• 100 g 

Lučina
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Žervé
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Šumavský sýr
• 150 • 100 g = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Sýr na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy 

Blaník Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 24,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Almette
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Dodoni Sýr feta
• 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč 

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

200 g

2890

34,90 -17 % Albert Parenica
• uzená, neuzená 
• 110–112 g  
• 100 g od 25,81 Kč

Eidam 45%  
– plátky
• 100 g = 17,45 Kč  
bez Aplikace /  
16,45 Kč  
Aplikace 
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1990

28,90 -31 %

1990

32,90 -39 %

1190

18,90 -37 %

1390

20,90 -33 %

2490

38,90 -35 %

2990

39,90 -25 %

790

15,90 -50 %

1990

29,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490

47,90 -27 %

990

15,90 -37 %

990

21,90

2690

54,90

1590

23,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Agrola  
Jogurt  
jahodový
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané  
druhy 

Müllermilch 
Mléčný  
nápoj
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Smetanový 
jogurt 
z Valašska
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g  
• 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Pohár 
Mléčný  
dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g  = 13,96 Kč 

Jogurt  
z Valašska bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Maresi  
Vienna Ice 
Coffee
• 230 ml 
• 100 ml = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia 
Bio Selský bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Česká chuť 
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l 
• 8,90 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 10,76 Kč  
• 26,90 Kč 

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

49 ks
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VYBER SI NOVINKU
A MŮŽEŠ JÍ(S)T Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

Více chutivíce energie*více ingrediencí

6990

87,90

1390

27,20

1390

16,90 -17 %

1390

19,90 -30 %

4290

54,90

7990

99,90

7990

99,90

3990

49,90 -20 %

9990

136,90

5990

84,90

5490

64,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5890

69,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990

38,90 -23 %

4990

99,90

4990

84,90 -41 %
1990

24,90 -20 %

1790

23,90 -25 %

Plněné taštičky
• 450 g • 100 g = 15,54 Kč
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina  
Míša
• 55 ml • 100 ml 
= 25,28 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Vlašský salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Feferonkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Nowaco 
Jahody
• 350 g 
• 100 g = 12,26 Kč 
• 39,90 Kč 

Sorbet Mrož
• 460 ml  
• 100 ml = 17,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Aljašská treska – filé
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
• 79,90 Kč 

Gustona  
Hranolky
• 1 kg  
• 100 g = 3,99 Kč 

Zmrzlina 
Twister 
multipack
• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Hellmann's Omáčka
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Bramborová 
omeleta 
se zeleninou
• chlazená  
• balená
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč

Bageta  
Gothaj & beraní rohy
• chlazená • balená 
• 260 g 
• 100 g = 22,65 Kč 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 

Hellmann's Tatarská 
omáčka/Majónéza  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč • vybrané druhy 
• 48,90 Kč 

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pomazánka  
třená niva
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

NOVINKA
NOVINKA

8× 50 ml

více náplně



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

999r
S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 2290 Kč

Truhlík Urban  
Bloomer hnědý
• objem 48 L
• rozměr: 82 × 37,3 × 78 cm

SBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 
nářadí Solid

339r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 599 Kč

Fiskars koš 
zahradní Ergo 
73 L 

16

1390

21,90 -36 %

2290

31,90 -28 %

3490

43,90 -20 %

1290

17,90

690

9,90

1190

15,90

199,-

399,- -50 %

339,-
399,-

1490

19,90

1690

19,90 -15 %

179,-
329,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milko  
Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Florian 
Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Cornetto
• 115 ml 
• 100 ml = 30,35 Kč 
• vybrané druhy 

Halls
• 32–33,5 g 
• 100 g od 38,51 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Chupa Chups
• 12 g 
• 100 g = 57,50 Kč 
• 6,90 Kč 

Opavia 
Tatranky
• 47 g 
• 100 g = 25,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva 
• 100 g = 39,80 Kč 

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g 
• 100 g = 75,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Gourmet Gold 
Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Olma Protein 
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 11,27 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 4 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

2× 250 g

NOVINKA
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990

1190 1090

990

1290

1590

1990

1490

2890

990

Gustona Těstoviny 
• 400 g
• 100 g = 2,48 Kč

Albert Křehké plátky 
kukuřičné
• 70 g • 100 g = 17 Kč

Albert Křehké plátky 
grahamové
•  70 g 
• 100 g = 15,58 Kč

Albert Termix
• 90 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza
• 100 ml 

Albert 
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g  
• 100 g = 7,95 Kč 

Gustona Rýže
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Albert 
Zakysaná 
smetana 12%
• 200 g 
• 100 g = 7,45 Kč 

Albert 
Piškoty
• 100 g = 12,05 Kč 

Albert 
Jogurt bílý 
bifido
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 

240 g

NAŠE  

VLASTNÍ  

ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY



potravinypotraviny
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1390

18,90

2990

41,90

2990

49,90

5490

75,90

1790

25,90

1990

36,90

1790

39,90

2990

64,90

1590

19,90

1290

19,90

1590

19,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3290

67,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990

86,90

BEZ

APLIKACE3290

2990

65,90 -54 %

1990

49,90

1890

26,90

990

19,90

YumYum Instantní  
nudlová polévka 
• 60–70 g • 100 g od 19,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana 
Jahodový  
kompot
• 400 g  
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Giana Tuňákový salát*
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez Aplikace /  
17,79 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Maggi 
Polévka
• 32–58 g 
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Giana Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g 
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Barilla Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

 

Kotányi 
Paprika mletá
• 25 g 
• 100 g = 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Majola  
Slunečnicový  
olej
• 1 l 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg 
• 11,90 Kč 

Znojmia Okurky
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 14,68 Kč bez Aplikace /  
11,74 Kč  
Aplikace 
• 39,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 18,10 Kč 
• 21,90 Kč 

Kotányi  
Koření Gyros
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč 
• 18,90 Kč 

11 ks 11 ks 8 ks



Cukrovinky potravinypotraviny
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1690

23,90

3490

41,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

279,-
379,-

1490

16,90 -11 %

2290

29,90

2490

33,90

990

13,90 -28 %

1190

17,90

11990

159,90 -25 %

4490

84,90

6490

99,90

1390

15,90

1690

21,90

7490

99,90

1990

24,90 -20 %

2990

35,90

2990

39,90 -25 %

5490

89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kit Kat Tabulka
• 99 g 
• 100 g = 30,21 Kč 
• vybrané druhy 

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 36,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Sušenky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Lindt  
Pralinky
• 200 g  
• 100 g = 139,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 279 Kč 

Studentská 
pečeť
• 170 g  
• 100 g = 32,30 Kč  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

M&M's
• 45 g 
• 100 g = 50,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Knuspino  
Oplatky
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Marilka Gold
• 45 g 
• 100 g = 22 Kč 
• vybrané druhy 

Margot mini
• 40 g 
• 100 g = 29,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Geisha  
Čokoláda
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Kolonáda  
Oplatky
• 175–200 g  
• 100 g od 32,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Lina  
Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Figaro  
Tatiana
• 172 g  
• 100 g = 69,71 Kč 

Orion  
Dezert
• 140–166 g  
• 100 g od 45,13 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Albert  
Věnečky
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Zlaté  
oplatky
• 146 g  
• 100 g = 20,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

NOVINKA
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Vložte do košíku alespoň 3 balení Nescafé® Dolce Gusto® dle vlastního výběru a získejte kávovar Piccolo XS  černo šedý za doporučenou cenu 899 Kč. Akce platí ve vybraných hypermarketech Albert od 1. 4. do 28. 4. 2026.

20

Kupte  
3 balení

a získejte kávovar

 za 899 Kč

7990

149,90

179,-
299,-

8990

119,90 -25 %

9990

175,-

1990

24,90

990

12,90

7990

119,90

229,-
279,-

11990

149,90

10990

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990

44,90

10990

149,90

9990

177,-

14990

215,- -30 %

Dolce Gusto Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy
• 119,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná • 330 g 
• 100 g = 24,22 Kč 
• 79,90 Kč 

Mokate Gold 
Cappuccino
• instantní káva 
s příchutí • 1 kg 
• vybrané druhy • 179 Kč 

Nutella
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 

Med květový
• 900 g  
• 100 g = 16,66 Kč 

Teekanne Bylinný čaj
• 20–36 g • 100 g od 91,39 Kč  
bez Aplikace / od 83,06 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Lipton Earl Grey 
Černý čaj
• 138 g 
• 100 g = 72,40 Kč 
• 99,90 Kč 

Racio Chlebíčky
• 115 g • 100 g = 17,31 Kč  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g  
= 39,96 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

PERLA 
ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA DECAF
• mletá káva bez kofeinu 
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 



potraviny potraviny

21

3690
52,90

2490
34,90 -28%

1690
24,90 -32%

1990
29,90

1990
26,90 -26%

1190
15,90

1990
24,90 -20%

3490
44,90

D
U

B
E
N

 2
0

2
6

Z
D

A
R

M
A

VAŘTE 

RYCHLE
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Doritos
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Cheetos
• 80–85 g  
• 100 g  
od 29,30 Kč 
• vybrané druhy 

Dupetky
• 70–80 g 
• 100 g od 21,13 Kč 
• vybrané druhy 

Chio Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Fine  
Crunchy Snack
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g • 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Golden Hearts  
Snack
• 70 g  
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Arašídové křupky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy  

Bohemia Extra 
dlouhé tyčinky
• 4× 40 g  
• 100 g = 31,19 Kč 
• vybrané druhy 

NOVINKA

• VAŘTE RYCHLE A LÉPE 

• PRVNÍ JARNÍ 

   GRILOVAČKA 

• JARNÍ PEČENÍ  

   PRO MALÉ KUCHAŘE

NOVÝ 

ALBERT  
MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

1190

16,90

1390

23,90

1290

17,90

1290

18,90

1590

21,90

1090

17,90

1390

19,90

1290

14,90 -13 %

990

11,90 -16 %

4490

69,90

4290

49,90

1890

24,90

3390

54,90

1490

20,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Starobrno
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 12,60 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Holba Šerák
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
• 12,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,10 Kč 

Desperados
• 330 ml 
• 100 ml = 4,82 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Samson 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Samson 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč • 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

PIVNÍ TÝDNY  
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

OD 7. 4. DO 21. 4. 2026

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 22,60 Kč 
• 0,5 l = 11,30 Kč 
• 36,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Guinness
• svrchně kvašený  
tmavý stout 
• 440 ml  
• 100 ml = 11,35 Kč 
• 49,90 Kč 

Strongbow
• 440 ml • 100 ml = 4,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Starobrno 
Medium/ 
Starobrno
BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Staropramen  
10 6pack
• světlé  
výčepní pivo  
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 28,30 Kč  
• 0,5 l = 14,15 Kč 

Krušovice Bohém 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l 
• 1 l = 37,48 Kč • 0,5 l = 18,74 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• 20,90 Kč 

Krušovice 12  
8pack
• světlý ležák  
• 8× 0,5 l  
• 1 l = 32,48 Kč  
• 0,5 l = 16,24 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Radegast  
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

PIVNÍ TÝDNY  
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

OD 7. 4. DO 21. 4. 2026

Birell 4pack
• nealkoholické pivo  
ochucené • 4× 0,33 l  
• 100 ml = 4,16 Kč • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Zlatopramen  
Radler
• nealkoholické  
pivo ochucené 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

1 ks za 14,15 Kč

1 ks za 18,74 Kč

1 ks za 16,24 Kč
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Grant's  
Triple  
Wood  
Whisky
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Republica Exclusive
• 35%, Honey 30% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 259 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 249 Kč 

Moravská 
Švestka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Le Coq  
Cocktail
• 4,7%  
• 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 

Jack Daniel's
• 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5%
• 0,7 l 
• 1 l = 541,43 Kč 
• 299 Kč 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 99,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rodinné vinařství 
Břeclav
• Stará Břeclav 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Cellarium Bisencii  
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

La Contesse 
Prosecco 
Treviso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Côté Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Habánské 
sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Römer Sekt
• Německo 
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Vinařství 
Zlomek & Vávra
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Jean 
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

1 l

1 l

159,-
214,-

6990

89,90

199,-
259,-

6990

94,90 -26 %

Diana Moravia
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Cavit 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Canti
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

Coca-Cola/Fanta*
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč  
• vybrané druhy 

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kláštorná  
Kalcia
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Targa/Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Relax Exotica
• 1 l 
• 21,90 Kč 

Gemerka
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 

Poděbradka
• ochucená minerální voda bez cukru 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

1 ks za 14,98 Kč



PRO SILNĚ 
POŠKOZENÉ,  
SUCHÉ VLASY
HLOUBKOVÁ REGENERACE 
A AŽ 5× VYŠŠÍ ODOLNOST* 

FOR EVERY YOU.

*vs. neošetřené vlasy

modelka a influencerka
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

Fa 
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Palette  
Intensive  
Color Creme 
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Taft Lak  
na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

adidas  
Deodorant  
natural sprej*
• 75 ml 
• 100 ml = 225,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

STR8  
Deodorant sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

L'Oréal Age  
Specialist  
Pleťový  
krém*
• 50 ml  
• 100 ml = 378 Kč  
• vybrané 
 druhy 
• 159 Kč 

Fructis 
Šampon  
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel*
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Chilly Gel 
na intimní hygienu*
• 200 ml  
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Dermacol  
Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dettol  
Náhradní  
náplň  
do bezdotykového 
dávkovače*
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Gliss Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Gliss Maska na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 37,48 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 



        Šetrné 
k pokožce 

                i přírodě
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

Sensodyne  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč 
• 79,90 Kč 

Nutrilon  
Advanced 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg  
= 523,75 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 419 Kč 

Linteo Baby Dětské 
vlhčené ubrousky
• 80 ks • 1 ks = 0,29 Kč 

Albert Cute Baby  
Dětské plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks  
• 1 ks od 2,73 Kč • 159 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role 
• 9,90 Kč 

Linteo  
Papírové  
kapesníky
• box • 3vrstvé  
• 90 ks 

Always  
Dámské  
vložky*
• 40 ks  
• 1 ks = 4,73 Kč 
• 189 Kč 

Tento 
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé  
• 1 role 
• 64,90 Kč 

HiPP Babysanft  
Dětská pěna na mytí
• 250 ml  
• 100 ml = 55,96 Kč 
• 139,90 Kč 

Harmony 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 32,90 Kč

HiPP Babysanft  
Dětský krém  
na obličej a tělo
• 100 ml 
• 139,90 Kč 

o.b.  
Dámské  
tampony*
• 1 ks = 3,58 Kč 
• 224 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 1 role = 6,25 Kč 
• 89,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 66,54 Kč 

TePe 
Zubní kartáček*
• 1 ks 

Bella 
Odličovací 
tampony*
• 80 ks + 30 % navíc 
• 27,90 Kč 

64 ks

16 rolí
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Coccolino  
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek  
• 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Savo  
Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 82–113 ks • 1 ks od 5,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 599 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Lenor Aviváž/ 
Vonné perličky
• 2× 59 dávek aviváž/ 270 g perličky  
• 1 dávka = 1,27 Kč aviváž/  
100 g = 55,52 Kč perličky • vybrané druhy • 149,90 Kč 

Savo Original
• 1 l = 54,09 Kč 
• 54,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Ambi Pur  
Osvěžovač vzduchu
• 2× 7,5 ml • 100 ml = 1126,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• 3 ks  
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.



VYHRAJTE
VÝCVIK 
PRO PSA

 za nákup pochoutek pro psy

Soutež probíhá od 25. 3. do 28. 4. 2026 na všech supermarketech a hypermarketech Albert.

Více informací o soutěži na soutez.purina.cz
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  

po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum Nová Karolina;  

Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

DentaLife Dentální 
Pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč  
• vybrané druhy  
• 41,90 Kč 

Funtastix 
Pochoutky  
pro psy
• 175 g 
• 100 g = 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Albert Houbičky
• 10 ks 

Baterie  
GP Super*
• alkalické  
• AA nebo AAA 
• 12 ks v balení 
• 89,90 Kč 

Horeca 
Potravinová  
fólie 200 m
• 29 cm 

Friskies  
Granule  
pro kočky
• 4 kg  
• 1 kg = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Sencor Tyčový 
mixér
SHB 4358WH-EUE3
• 2 rychlosti (standardní 
otáčky a TURBO otáčky)
• nádoba o objemu 700 ml, 
víčko 

Beef Sticks 
Pochoutky  
pro psy
• 4× 12 g  
• 100 g = 72,71 Kč 
• vybrané  
druhy 

Propesko 
Granule pro psy
• 1 kg = 23,90 Kč 
• 239 Kč 

Loved  
By Pets 
Pochoutky 
pro psy
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Shelma  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 8,78 Kč  
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 100 g = 8,98 Kč • vybrané druhy 
• 349 Kč 

Košíky 
z mořské 
trávy*
• 1 ks  
• různé velikosti 
a designy 

Shelma Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Svíčka ve skle*
• moderní design  
ve třech barvách 
• doba hoření  
cca 27 hodin 

24× 85 g

10 kg40× 100 g
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4990

Raid Max Proti 
mravencům a švábům 
• 400 ml 
• 100 ml = 32,47 Kč

Svíčka Citronella
• 558 g 
• v terakotovém obalu 
• pro venkovní použítí 

Svíčka ve skle  
proti hmyzu
• 130 g 
• pro venkovní použítí 

Nabídka na této straně platí od 7. 4. do 21. 4. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská;  
Most – OC Central; Praha  – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie 
Šantovka; Náchod – Polská; České Budějovice – DOC Mercury; Varnsdorf – Národní. 

Natura Presto  
proti slimákům
• 500 g  
• 100 g = 49,80 Kč 

Fungicid  
CHAMPION 50WG
• 3× 20 g 
• k ochraně rostlin proti 
houbovým a bakteriálním  
chorobám a ochraně květů  
proti mrazu 

Nástraha  
na mravence
• domečky 
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 119,50 Kč 

Insekticid FAST M 
Rozprašovač
• k hubení savého 
a žravého hmyzu  
na zahradách, 
v bytech a sklenících 
• 500 ml  
• 100 ml = 33,80 Kč 

Světlo solární 
Lotos Flower
• 1 ks • LED • nerez  
• 36 cm 

Krmítko  
pro ptáky
• 1 ks • dekorace 
se zvířátky 
• 4 druhy a velikosti 

PE-PO Tuhý 
podpalovač
• 1 ks • k podpalování 
uhlí, dřeva, dřevěného 
uhlí nebo briket 
• 40 podpalů 

PE-PO  
Dřevěný 
podpalovač  
kostičky
• vhodný pro použití  
v otevřených ohništích,  
krbech, kamnech a grilech 
• 28 ks  
• 1 ks = 1,79 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7. 4. do 14. 4. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  15/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 31. 3. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.



200 g
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MASA
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27,90 -32 %

1990

29,90 -33 %
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48,90 -18 %
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29,90 -26 %
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1990

25,90 -23 %

1990

27,90 -28 %

8990

109,90 -18 %

2990

36,90 -18 %

Kuřecí  
párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Salám Lyon 
MAXI
• 100 g = 9,95 Kč 

Studentský salám
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč Kuřecí šunka 

výběrová
• 100 g 

Sládkův salám
• 100 g 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Anglická slanina
• balení cca 400 g 
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně
• balení cca 600 g  
• cena za 100 g 

Pikantní 
klobása
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč 

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 21,36 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

69,- 69,-

79,-

79,-

79,-79,-

79,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Spianata Romana 
se smetanovým 
sýrem
• 70 g 
• 100 g = 112,86 Kč 

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 130 g  
• 100 g = 60,77 Kč 

Hummus  
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g  
• 100 g = 76,67 Kč 

Cervelaat  
– sušený salám
• 140 g 
• 100 g = 56,43 Kč 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65,84 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



2490

34,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490

69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1190

14,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990

79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

14990

199,- -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990

39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890

39,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC6790

79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

7490
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

VEGAN VEGAN VEGAN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Vegan taštička*
• s meruňkovou náplní 
• 85 g • 100 g = 14 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400–430 g 
• 100 g od 13,93 Kč  
• různé druhy 

Nature's Promise 
Veggie Bio 
Pomazánky
• chlazené • balené 
• 125 g  
• 100 g = 19,92 Kč 
• různé druhy 

Nature's Promise 
Veggie Mleté
• chlazené • balené 
• 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč 

Nature's Promise 
Veggie 
Bio Kimchi natur
• chlazené • balené 
• 350 g • 100 g = 42,83 Kč 

Nature's Promise 
Veggie 
Bio Omáčka
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč  

Country Life  
Lahůdkové droždí
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Pâtifu Pomazánka
• 100 g • vybrané druhy 

Schär Sušenky
• 115 g  
• 100 g = 56,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Activus Bio 
Polévka
• 400 g 
• 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 67,90 Kč 

Activus Bio Polévka
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Activus Bio  
Kari
• 283 g 
• 100 g = 28,24 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Activus Bio 
Ovesný bowl
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• 74,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



1 kg

1790
31,90

2990

49,90 -40 %

1990
29,90

1990
24,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790

23,90 -25 %
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NAVÍC

199,-
299,-

1790
24,90

2490
46,90

4690
59,90

3290

49,90 -34 %

5990
99,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Witt
• 0,75 l 
• 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

My Tea
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Mattoni Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Rajec Bio
• ochucená pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Rajec Bio
• ochucená pramenitá voda  
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 

Marila
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Hanácká kyselka 
Kolagen/Paměť
• ochucená minerální voda  
• 0,7 l • 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Golden Bay 
Třtinový cukr
• 39,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny 
nejen na pánev
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 13,78 Kč 
• 59,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



* v rámci portfolia společnosti RB (Hygiene Home) Czech Republic.   Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

NEJLEPŠÍ
PRO VAŠI

DOMÁCNOST*

TO

Nové ovocné
VŮNĚ

11990

149,90 -20 %

6990

79,90 -12 %

249,-

279,- -10 %

169,-

219,- -22 %

499,-
599,-

299,-
399,-

419,-
499,-

11990

219,-

199,-
394,-

169,-
179,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finish Quantum 
Tablety  
do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Finish 
Leštidlo 
do myčky
• 800 ml 
• 1 l = 149,88 Kč 
• vybrané druhy 

Finish 
Čistič myčky
• 2× 250 ml 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč

Woolite 
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Lovela  
Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 2 l • 1 l = 149,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Cillit Bang 
Žádný  
vodní kámen
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

AirWick  
Active Fresh 
Automatický 
difuzér
• 228 ml 
• 100 ml = 109,21 Kč 
• vybrané druhy 

AirWick  
Osvěžovač 
vzduchu  
– komplet
• 19 ml 
• 100 ml = 631,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

AirWick  
Active Fresh  
Náplň do difuzéru
• 228 ml 
• 100 ml = 74,13 Kč 
• vybrané druhy 

 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



HRAJEME SI VENKUHRAJEME SI VENKU

499,-

5990
10990

14990

11990

259,-

199,-

13990

249,-

279,-

219,-

Nabídka na této straně platí od 7. 4. do 21. 4. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská;   
Most – OC Central; Praha  – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – 
 Galerie Šantovka.  

Dětský  
barbeque set*
• 39 × 51 × 41 cm  
• gril je vybaven víkem,  
policí a sadou  
32 doplňků 
• věk: 1+ 

Bublifuk s figurkou*
• 1 ks • 120 ml • 36 cm 
• různé druhy 

Sada báboviček 
v retro tašce*
• 18,5 × 22 × 12 cm 
• sada obsahuje: retro 
tašku, 8 ks báboviček 
v pestrobarevném 
zmrzlinovém designu 
a lopatku  
• různé druhy 

Sada na písek 
s nákladním autem
• 1 balení • 8dílná sada – 
obsahuje lopatku, hrabičky, 
auto sklápěčku, 3 bábovičky 
a kyblík 

Sada na písek  
se zmrzlinou
• 1 sada  
• kyblík s víkem,  
3 zmrzliny, lžíce 

Houpací disk*
• 1 ks • 30,5 cm  
• dvě barvy 
• věk: 3+ 

Velká sada 
na písek
• 1 balení • 21 ks 

Traktor
• 1 ks • 25 cm 
• věk: 2+ 

Auto sklopka  
se sadou na písek*
• 1 sada • 31 cm  
• lopatka, hrabičky 
 a 2 ks formiček 

Tatra 148  
se sadou na písek
• 2 ks bábovek + hrabičky a lopatička 
• 30 cm 

Kolečko  
se sadou na písek
• 59 × 30 × 25 cm 
• 3 ks báboviček, nářádí, 
konvička s kyblíkem  
• věk: 1+ 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



1799,-

2499,- -28 %

299,-

599,- -50 %

799,-

1399,- -42 %

4990

179,-

319,-

9990

179,-

219,-

5990

9290

Fieldmann AKU řetězová 
mini pila FZP 70105-0
• 1 ks • délka lišty 12,5 cm • 1,2 kg 
• bez akumulátoru a nabíječky

Fieldmann  
Rychlonabíječka  
FDUZ 79100
• 1 ks • kompatibilní  
se všemi stroji z aku řady  
FAST POWER 20V

Fieldmann  
AKU nůžky  
na trávu a keře  
FZN 70101-0
• 1 ks • v balení dvě lišty  
v délkách 100 a 200 mm  
• bez akumulátoru 
a nabíječky

Nabídka na této straně platí od 7. 4. do 21. 4. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most  
– OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka. 

Lano jutové
• 1 ks • 160 m 

Fieldmann FZNR 1007  
Zahradní nůžky na keře
• 1 ks • dvoučepelové 
• max. tloušťka větve: 20 mm 
• 2 polohy rozteče střihu 

Zahradní hadice  
se spojkami
• 20 m • 1 ks 

Konvička  
s růžicí plastová
• 1 ks • 2,5 l

Zavlažovací pistole  
na zahradní hadici 
8polohová
• 1 ks 

Okopávačka  
srdcová
• 1 ks • 2hrotá 
• 27 cm 

Solární lampa 
tulipán
• 1 ks • 30,5 cm 
• různé barvy 

Plachta s oky
• 1 ks • kašírovaná zelená  
• 2 × 3 m • 55 g / m2 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



4 KROKY 
KE KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÉ VODĚ

POUŽÍVEJTE BIOCIDY BEZPEČNÝM ZPŮSOBEM. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE OZNAČENÍ A INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

REGULACE pH
Hodnota pH ovlivňuje rozpustnost  
a účinnost všech chemických přípravků. 
Ideální hodnota pH pro bazény je 6,8 - 7,2. 

DEZINFEKCE
Vlivem prostředí se do vody dostanou  
až desítky tisíc mikroorganismů, které se  
v ní dále množí. Z tohoto důvodu je nutné 
pravidelně vodu dezinfikovat.

ŘASY
Při intenzivním používání bazénu 
doporučujeme zvýšení dávky algicidních 
přípravků, které preventivně pomohou  
v boji proti růstu řas nebo jejich dalšímu 
množení.

VLOČKOVÁNÍ
Nečistot se snadno zbavíte použitím vločkovacích přípravků, které vytvoří objemné sraženiny a klesnou  
ke dnu nebo se zachytí ve filtraci. Přípravky zároveň projasňují vodu.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

11990

12990

299,-

194,-

439,-

10490

269,-

10990

189,-

MARIMEX pH+*
• zvýšení hodnoty pH  
• 0,9 kg 
• 1 kg = 133,23 Kč 

MARIMEX pH-*
• snížení hodnoty pH- 
• 1,35 kg 
• 1 kg = 96,23 Kč 

MARIMEX  
Chlor Komplex Mini 5v1*
• multifunkční tablety s pěti účinky 
• 900 g • 100 g = 33,23 Kč 

MARIMEX 
Projasňovač*
• účinně napomáhá  
při odstraňování  
nečistot z vody 
• 1 l  

MARIMEX Chlor 
Triplex 3v1*
• proti řasám, plísním, 
bakteriím a virům  
• 1,6 kg 
• 1 kg = 274,38 Kč 

MARIMEX 
Vločkovač*
• k odstranění zákalu 
a nečistot • 1 l 

MARIMEX  
Chlor Šok*
• přípravek k šokové 
dezinfekci  
bazénové vody 
• 900 g  
• 100 g = 29,89 Kč 

MARIMEX  
Tableta gelová 
vločkovací 2v1*
• 6 ks v balení 
• 1 ks = 18,32 Kč 

MARIMEX  
Písková náplň
• 25 kg • 1 kg = 7,56 Kč 
• křemenný filtrační písek 
do pískových filtrací 

Nabídka na této straně platí od 7. 4. do 21. 4. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; 
Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



SBÍREJTE BODY

Kärcher 
okenní 
vysavač WV 6 
Plus 

Cena bez  
bodů: 2999 Kč

1499r

1599r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Kärcher parní 
čistič SC 1 

EasyFix
• Malý, příruční 

s bezproblémovým 
uskladněním

Cena bez  
bodů: 2890 Kč

1699r

1799r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/karcher nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ

6990

99,90 -30 %

990

12,90 -23 %

BEZ

APLIKACE2490

2290

39,90 -42 %

1590

24,90 -36 %

BEZ

APLIKACE9990

8990

194,- -53 %

479,-
649,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990

219,-

BEZ

APLIKACE2990

1990

49,90 -60 %

BEZ

APLIKACE2490

1990

34,90 -42 %

BEZ

APLIKACE10990

8990

149,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 7. 4. do 21. 4. 2026.

Ariel  
Prací gel*
• 1 dávka = 4,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 489 Kč 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč 
• cena za 1 ks 12,90 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 
bez Aplikace / 11,45 Kč Aplikace 

Míša 
Tvarohový 
mls
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 1000 ml  
• 100 ml =  9,99 Kč  
bez Aplikace / 8,99 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Mionetto 
Prosecco  
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč  
bez Aplikace / 
159,87 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

Actimel Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 9,16 Kč bez Aplikace /  
7,50 Kč Aplikace 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

NOVINKA

111 dávek

12 ks

PLATÍ  
POUZE NE– 11. 4 . 2026 

12 . 4. 2026


